
 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

 

Двадцять перша СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 2097-21-VIII 

 

м. Ірпінь                                                                      «14» липня 2022 р.  

 

 

Про затвердження Положення про службу 

у справах дітей та сім’ї Ірпінської міської  

ради Київської області 
  

 

На виконання наказу Міністерства соціальної політики від 16.09.2021 року 

№ 518, відповідно до Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», Закону України «Про органи і служби у справах дітей 

та спеціальні установи для дітей», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити Положення про службу у справах дітей та сім’ї Ірпінської міської 

ради Київської області (Додаток 1). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Ірпінської міської ради 

№1055-11-VIII від 17.06.2021 р. «Про затвердження Положення про службу у 

справах дітей та сім’ї Ірпінської міської  ради Київської області». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

регламенту, депутатської етики та внутрішньої політики, виявлення та протидії 

корупції, взаємодії з правоохоронними органами та інформаційної політики та 

на заступника міського голови згідно розподілу обов’язків. 

 

Міський голова                                                             Олександр МАРКУШИН 

 

 
 

 

 


